
 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

  

Přítomno: 6 členů zastupitelstva – viz prezenční listina (příloha. č.1)   

Hoste: František Dočkal, František Čala 

            

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3. Úprava rozpočtového výhledu na rok 2017 

4. Změny do návrhu rozpočtu na rok 2017 

5. Schválení rozpočtu 2017 

6. Záměr o prodeji pozemku  

7. Odkup pozemků 

8. Prodej pozemku 

9. Výběr firmy pro provedení výběrového řízení na akci hřiště na parcelách č. 233/1, č. 

139/1 (farní hřiště) a výběr členů hodnotící komise  

10. Různé 

11. Diskuze 

12. Závěr 

 

1. Zahájení 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 

místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 

schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 

o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 

po dobu nejméně 7 dní a to od 7.2. do 15.2. 2017 Současně byla zveřejněna na „elektronické 

úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva 

(příloha 1) konstatoval, že je přítomno 6 členů zastupitelstva, (z celkového počtu 9 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle (§92 odst. 3 Zákona o obcích). 

Předsedající zastupitelům přednesl program jednání. K programu jednání nebyly vzneseny 

žádné výhrady ani připomínky.  

 

 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

 

Předsedající navrhl jako ověřovatele zápisu paní Mgr.Bc. Martu Korytarovou a paní Janu 

Ježíkovou, jako zapisovatelka byla určena paní Ludmila Jančová.  

K zápisu z jednání minulého zastupitelstva nebyly vzneseny žádné připomínky.  
 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Předsedající dal hlasovat: 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu paní Mgr. Martu Korytarovou a paní Janu 

Ježíkovou, zapisovatelku paní Ludmilu Jančovou. Dále schválilo zápis z jednání zastupitelstva 

dne  21.12.2016. 
 

Usnesení č. 267 bylo schváleno 

 

3. Úprava rozpočtového výhledu na rok 2017 

Předsedající překládá zastupitelstvu návrh na úpravu rozpočtového výhledu na rok 2017. 

Rozpočtový výhled na r. 2017, schválený dne 13.2.2013 usnesením č. 358 obsahoval příjmy ve 

výši 13,000.000,- Kč a výdaje rovněž 13,000.000,- Kč. 

Předsedající navrhuje zvýšení příjmů na  rok 2017 o  2,261.000,- Kč a zvýšení výdajů 

o 11,000.000,- Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Předsedající dal hlasovat: 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo úpravu rozpočtového výhledu na rok 2017 – příjmy zvýšení o 

2,261.000,- Kč a výdaje zvýšení o 11,000.000,- Kč. 

Usnesení č. 268 bylo schváleno 

4. Rozpočtový výhled na rok 2020 

Předsedající předkládá zastupitelstvu ke schválení rozpočtový výhled na rok 2020 

2020:     Příjmy 18,500.000,- a výdaje 18,000.000 Kč 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

Předsedající dal hlasovat: 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo rozpočtový výhled na rok 2020 

2020 

Příjmy ve výši 18,500.000,- Kč 

Výdaje ve výši 18,500.000,- Kč 

Usnesení č. 269 bylo schváleno 

 

5. Návrh na změnu do návrhu rozpočtu na rok 2017 

Předsedající předkládá zastupitelstvu změnu do návrhu rozpočtu pro rok 2017, který se bude 

schvalovat v dalším bodě. 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

V návrhu rozpočtu na rok 2017 je na  par. 2310 položka 6121 je investice na výstavbu vodovodu 

800 tis. Tuto položku navrhuje přesunout na investiční transfer Sdružení obcí Syrákov, paragraf 

2310 položka 6349, protože tuto výstavbu bude financovat  Sdružení obcí Syrákov, kterého je 

obec členem. Majetek bude nadále ve Sdružení Syrákov.  Sdružení obcí Syrákov bude 

fakturovat částku 800.000,- Kč jako investiční transfer. 

Další změnu navrhuje v nákupu pozemků, kde bylo rozpočtováno 100 000 pro tento účel 

zvýšení o 200 000,- Kč.  Na nákup pozemků na rok 2017 bude par. 3639 pol. 6130  částka 

300.000,- Kč. 

Další změnu navrhuje zvýšení částky na rekonstrukci OÚ  6171/6121, kde bylo rozpočtováno 

v návrhu rozpočtu  1,400 000,- Kč, zvýšit  o 600 000,- a zároveň snížit rozpočtované částky na 

chodníky 2212/6121 o 800 tis, aby  se zachovaly stejné výdaje  jak byly navržené v návrhu 

rozpočtu pro rok 2017. 

Nebyly vzneseny žádné jiné  návrhy ani připomínky. 

Předsedající dal hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo změny do návrhu rozpočtu na rok 2017 

Par. 2310 pol. 6121 snížit o 800.000,- Kč Investice – vodovod 

Par. 2310 pol. 6349 zvýšit o 800.000,- Kč Investiční transfer Syrákov 

Par. 3639 pol. 6130 zvýšit o 200.000,- Kč Nákup pozemků 

Par. 6171 pol. 6121 zvýšit o 600.000,- Kč Investice – rekonstrukce obecního úřadu 

Par. 2212 pol. 6121 snížit o 800.000,- Kč Investice chodníky 

Usnesení č. 270 bylo schváleno 

 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

6. Projednání a schválení  rozpočtu na rok 2017 

 

Návrh rozpočtu na rok 2017 byl vyvěšen od 24.1.2017 do 9.2.2017 na úřední desce obce 

Všemina a na zařízení  umožňujícím dálkový přístup. 

 

K návrhu rozpočtu nebyly vzneseny žádné jiné připomínky, než které byly schváleny usnesením 

č. 271.  

 

Návrh rozpočtu je schodkový. 

 

Do návrhu rozpočtu byla zapojena finanční rezerva z předchozích let. 

Rozpočet obce Všemina na rok 2017 činí 15,261.000,- Kč v příjmech 

Rozpočet obce Všemina na rok 2016 činí  23,991.000,- Kč ve výdajích. 

Pokrytí schodku rozpočtu bude z finanční rezervy z předchozích let ve výši 8,730.000,- Kč. 

 

Podrobný rozpis rozpočtu bude proveden neprodleně po schválení zastupitelstvem obce a bude 

k nahlédnutí na Obecním úřadu. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

 

Předsedající dal hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo schodkový rozpočet na rok 2017 – příjmová část 15,264.000,- 

výdajová část ve výši 23,991.000,- Kč. Z finanční rezervy bude krytý schodek rozpočtu ve 

výši 8,730.000,- Kč (položka 8115) Rozpis rozpočtu bude provedený neprodleně.  

 

Usnesení č. 271 bylo schváleno 

 

 

 

 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

7. Záměr o prodeji pozemku 

Předsedající předkládá zastupitelstvu žádost o odkup části pozemku obce č. 2346/8. Žádost 

podal pan Alois Kučera, Všemina 228, 763 15  dne 3.3.2014.  Touto žádostí se zastupitelstvo 

nikdy nezabývalo. Na uvedený pozemek není zpracovaný geometrický plán. Předsedající 

navrhuje ke schválení záměr obce, prodat výše uvedený pozemek panu Aloisi Kučerovi  

s podmínkou, že pan  Kučera nechá vyhotovit geometrický plán. 

Dále předsedající upozorňuje, že v blízkosti tohoto pozemku se nachází vodovodní přípojka pro 

dolní obchod.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani  připomínky. 

 
Předsedající dal hlasovat: 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo záměr prodeje části pozemku č. 2346/8 s podmínkou, že pan Alois 

Kučera nechá vyhotovit zaměření části pozemku 2346/8, poté zastupitelstvo schválí vyvěšení 

záměru prodeje části výše uvedeného pozemku. 

Usnesení č. 272 bylo schváleno 

8. Odkup pozemku  

Předsedající navrhuje odkoupit ¼ pozemku p.č. 2371 (158,25m2) ostatní plocha, ostatní 

komunikace v katastru obce Všemina od paní Evy Čalové,  LV218. Obec již vlastní 2/16 této 

parcely. Zbyvajicí  ½ vlastní Miroslav Vala a 1/8 pozemku je v nevyřešeném dědictví  pana Jana 

Čaly. Cena pozemku by byla rozpočítána podle ceny pozemku, který prodává obec paní Evě  

Čalové, tedy 3850,- Kč (cca 24,33 kc/m2). 

 

 

 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Předsedající dal hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo odkup 1/4 pozemku p.č. 2371 v katastru obce Všemina od paní Evy 

Čalové, LV218 v hodnotě 3580,- |Kč 

Usnesení č. 273 bylo schváleno 

9. Prodej pozemku 

Předsedající předkládá ke schválení prodej částí pozemku obce v jejím katastru, dle 

geometrického plánu 1257-0027/2015 díl i, j, d a e o celkové výměře 77 m2 paní Evě Čalové, 

Všemina č. 194 LV218. 

Na výše uvedený prodej byl dne 3.1.2017 vyvěšen záměr, ke kterému nebyly občany ani 

veřejností vzneseny žádné připomínky.  

Navrhuje se prodej pozemku za cenu 50,- Kč/m2, tedy 3850,- Kč celkem. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

 

Předsedající dal hlasovat: 
 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☐ ☐ ☒ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☐ ☐ ☒ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☐ ☐ ☒ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 3 0 3 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 
 

Nebylo schváleno. 

Z důvodu dlouhodobě řešeného prodeje tohoto pozemku předsedající dává návrh na druhé 

hlasování. Zastupitelé souhlasí. 

Předsedající dává hlasovat:  

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☐ ☐ ☒ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☐ ☐ ☒ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 4 0 2 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo prodej pozemku v katastru obce Všemina dle geometrického plánu 

1257-0027/2015 díl i, j, d a e o celkové výměře 77m2 paní Evě Čalové, Všemina č. 194, LV218. 

 

Usnesení č. 274 bylo schváleno 

  

10.Výběr firmy pro provedení výběrového řízení na investiční akci hřiště na parcelách 

233/1 a 131/9 

 

Místostarosta obce předkládá finální rozpočty na akci hřiště na parcelách 233/1 a 131/9 farní 

hřiště. Finální rozpočet je výši 999 385 Kč včetně DPH. Tato cena se bude soutěžit ve veřejné 

zakázce.  

Nad rámec rozpočtu budou svépomoci (ve spolupráci se složkami působícími v obci) 

dodělány následující věci: 

 lavičky, 

 demontáž pletiva, 

 nátěry, 

 montáž ochranné sítě, 

 elektroinstalace. 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

 

Místostarosta díle navrhuje oslovit firmu MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 76001 

Zlín k výkonu zadavatelských činností při zadání veřejné zakázky. Nabídková cena za tyto 

práce je  24 200 Kč včetně DPH. 

 

Místostarosta dále navrhuje v rámci veřejné zakázky oslovit tyto firmy a popř. další dle 

návrhů zastupitelů: 

EKKL a.s. 

Altýře 582 

767 01 Kroměříž 

 

sport cité + s.r.o. 

Bílovice 519 

768 12 Bílovice 

 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. 

Mostní 5552,  

760 01 Zlín 

 

Funny sport s.r.o. 

Pod Babou 2515,  

76001 Zlín 

 

Další návrhy nebyly vzneseny. Nabídka bude na profilu zadavatele, kde si ji mohou najít další 

firmy. 

Předsedající dává hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

Návrh usnesení: 

ZO obce souhlasí s finálním rozpočtem na akci hřiště na parcelách č. 233/1 a 131/9 farní hřiště 

ve výši 999 385 Kč včetně DPH. Dále souhlasí s výkonem zadavatelských činností při zadání 

veřejné zakázky firmou MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 76001 Zlín za částku 

24 200 Kč včetně DPH a s oslovenými firmami. 

Usnesení 275 bylo schváleno 

 

11. Různé 

 

1. Svaz měst a obcí ČR požádal o finanční příspěvek na dokončení varhan ve Svatovítské 

katedrále v Praze. Předsedající předkládá ke schválení tuto žádost. Zastupitelé 

nesouhlasí s finančním příspěvkem. Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani 

připomínky. 

 

Předsedající dává hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☐ ☒ ☐ 

Ježíková Jana ☐ ☒ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☐ ☒ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☐ ☒ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☒ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☐ ☒ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 0 6 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce neschválilo finanční příspěvek na pořízení nových varhan ve svatovítské 

katedrále v Praze 

Usnesení č. 276 bylo schváleno 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

 

2. Předsedající předkládá zastupitelstvu ke schválení žádost  Rallysprint klub v AČR 

Podkopná Lhota 136, 763 18 Trnava o povolení k uzavření místní komunikace od 

bývalé koliby směrem k tenisovým kurtům, kde bude cíl. Termín konání akce 8.4.2017 

Zastupitelé souhlasí za podmínek, že povolení k uzavření komunikace má klub i od 

ostatních  majitelů dotčených pozemků, a že všechny dotčené  pozemky budou po 

ukončení akce  uvedeny do původního stavu. /úklid/poškození/. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Předsedající dává hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 
 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo uzavření komunikace pro klub Rallysprint klub v AČR Podkopná 

Lhota 136, 763 18 Trnava, v termínu 8.4.2017 od bývalé koliby směrem k tenisovým kurtům 

za podmínek, že dotčené pozemky po skončení akce budou uvedeny do původního stavu a 

pořadatelé mají souhlas od všech majitelů pozemků, kterých se uzavření týká. 

Usnesení č. 277 bylo schváleno 

 

3. Předsedající předkládá ke schválení smlouvu o odběru plynu se společností Energie 

Pro do 31.12.2017. 

               Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Předsedající dává hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo uzavřít smlouvu se společností Energie pro na odběr plynu do 

31.12.2017  a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 278 bylo schváleno 

 

4. Z důvodů změny legislativy a v souladu se zákonem č. 185/2001 o odpadech 

předsedající předkládá ke schválení tříměsíční a nebo okamžitou výpověď   Firmy 

Medoks, s.r.o. Všemina č. 249. Smlouva byla na svoz odpadů byla uzavřena 14.3.2011 

a je do současné doby platná. Výpověď byla podaná na obec dne 25.1.2017. Smlouva 

má tříměsíční výpověď. 

Zastupitelé souhlasí s tříměsíční výpovědí smlouvy, která počíná dnem 1. 2. 2017 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Předsedající dává hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 
 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo tříměsíční výpověď smlouvy na svoz odpadů s firmou Medoks, 

s.r.o. Všemina č. 249,  která počíná dnem  1.2.2017  a končí  30.4. 2017. 

 

|Usnesení č. 279 bylo schváleno 

 

5. Předsedající předkládá ke schválení nabídku pana Ladislav Kučery, Všemina  č.p.106, 

který nabízí prostřednictvím obce občanům (i důchodcům méně pohyblivým) 

autobusovou dopravu  minibusem jednou až třikrát týdně -  dovoz i odvoz za účelem 

návštěvy lékařů ve Slušovicích. 

 

Cenová nabídka je 750,- Kč za jeden odvoz a dovoz a čekání. 

              Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Předsedající dává hlasovat: 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☐ ☒ ☐ 

Ježíková Jana ☐ ☒ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☐ ☒ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☐ ☐ ☒ 

Skovajsa Martin ☐ ☒ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☐ ☒ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 0 5 1 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce neschválilo nabídku  pana Ladislava Kučery, Všemina 106,  aby 

prostřednictvím obce dopravoval občany (i důchodce méně pohyblivé do Slušovic k lékařům.) 

Usnesení č. 280 bylo schváleno 

6. Předsedající předkládá ke schválení žádost o projednání připojení se k mezinárodní 

kampani Vlajka pro Tibet. 

Zastupitelé nesouhlasí s připojením se ke kampani. 

             Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani  připomínky. 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Předsedající dává hlasovat: 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☐ ☒ ☐ 

Ježíková Jana ☐ ☒ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☐ ☒ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☐ ☒ ☐ 

Skovajsa Martin ☐ ☒ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☐ ☒ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 0 6 0 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo neschválilo připojit se k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet. 

 

Usnesení č. 281 bylo schváleno 

 

7. Předsedající informuje zastupitelstvo o informativním dopise z Ministerstva životního 

prostředí, který obec obdržela. Tento dopis je reakcí na anonymní podání od občanů 

obce na provoz ČOV u Základní školy.  Ministerstvo obec informuje o postoupení 

tohoto dopisu Inspekci životního prostředí Brno.   Inspekce životního prostředí Brno 

posílá dne 24.2. 2017 kontrolu na provoz ČOV u ZŠ a MŠ.  Dopis Ministerstva 

životního prostředí bude vyvěšen na úřední desce. O výsledku kontroly budou občané 

informováni.   

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

8. Podpis smlouvy na projektové práce – prodloužení vodovodního řádu. 

Na jednání zastupitelstva obce se dostavil pan František Dočkal, U pivovaru, Lukov, 

který prováděl projektovou dokumentaci na výstavbu  vodovodu ve Všemině.   

V současné době probíhají jednání o prodloužení vodovodního řádu. Pan Dočkal se 

v minulém roce angažoval v jednáních s občany, kterých se to týká a prováděl různé  

přípravné práce. Smlouva s panem Dočkalem na prodloužení vodovodního řádu  nebyla  

podepsána a nelze ji ani v takovém znění v současné době podepsat, proto  pan Dočkal 

zatím neobdržel žádné finanční vyrovnání za práce, které už provedl v minulém roce.  

Předsedající oponuje tím, že pokud nebyla podepsána smlouva mezi obcí a panem 

Františkem Dočkalem na projektové práce na prodloužení vodovodního řádu,  nelze 

žádné faktury proplácet a ani neměly probíhat ze strany pana Dočkala žádné přípravné 

práce a jednání.  Předsedající dodává, že na zhotovení projektové dokumentace 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

k prodloužení vodovodního řádu  proběhne řádné výběrové řízení.  Zastupitelstvo bere 

na vědomí 

 

9. Prodloužení vodovodního řádu 

 

Předsedající předkládá ke schválení prodloužení vodovodního řádu v ulici u pana 

Antonína Pavelky č. 258 cca 50 m, týká se č.p. 247 a č.p. 134,  prodloužení vodovodního 

řádu dolní konec obce  č.p. 230, čp. 236, čp. 260, čp. 251, čp. 263 a prodloužení 

vodovodního řádu z  ulice od hřiště k domu č. 266. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

Předsedající dává hlasovat: 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6  0 
 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo schválilo prodloužení vodovodního řádu v ulici u pana Antonína Pavelky č. 258 

cca 50 m, týká se č.p. 247 a č.p. 134,  prodloužení vodovodního řádu dolní konec obce  č.p. 

230, čp. 236, čp. 260, čp. 251, čp. 263 a prodloužení vodovodního řádu z  ulice od hřiště 

k domu č. 266 

Usnesení č. 282 bylo schváleno 

 

 

10. Předsedající předkládá ke schválení žádost o finanční příspěvek ČSV z.s. ZO Slušovice, 

Náměstí Svobody 160, 763 15 Slušovice.  

Předsedající navrhuje finanční příspěvek ve výši 10.000,- Kč 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani  připomínky. 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Předsedající dává hlasovat: 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

Návrh usnesení 

11. Zastupitelstvo schválilo finanční příspěvek ČSV z.s. ZO Slušovice, Náměstí Svobody 

160, 763 15 Slušovice ve výši 10.000,- Kč 

 

Usnesení č. 283 bylo schváleno 

 

12. Předsedající předkládá ke schválení změnový list  vypracovaný firmou ,  Polaštík 

realizace staveb, s.r.o. Dlouhá 703, 763 15 Slušovice. 

 která byla vítězem výběrového řízení na dokončení rekonstrukce budovy obecních 

úřadu. Vzhledem k novým, zjištěným skutečnostem na statice budovy, které byly 

zjištěny až po započetí II. Etapy  rekonstrukce v roce 2017, bylo nutné zpracovat 

změnový list na vícepráce ve výši 177.941,- Kč. 

Předsedající dále navrhuje provést nové výběrové řízení na dokončení stavby  

rekonstrukce budovy obecního úřadu podle výkazu výměr, v očekávané hodnotě 1,1 

mil. Kč a podpisu smlouvy s vítězem zakázky malého rozsahu. Dokončení stavby bude 

obsahovat kompletní elektroinstalaci, instalatérské práce a potřebné stavební úpravy.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani  připomínky 

Předsedající dává hlasovat: 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schválilo změnový list na vícepráce ve výši 177.941,- Kč – firma Polaštík 

realizace staveb, s.r.o. Dlouhá 703, 763 15 Slušovice. 

Zastupitelstvo schválilo provedení výběrového řízení na dokončení stavby podle výkazu 

výměr, v očekávané hodnotě 1,1 mil. Kč a pověřuje starostu k podpisu smlouvy  

s vítězem výběrového řízení.  

Usnesení č. 284 bylo schváleno 

 

13. Předsedající dává ke schválení návrh na proplacení nákladů v hodnotě 5.000,- Kč na 

pohoštění při tradiční akci masopust ve Všemině. Akci pořádá SDH Všemina. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 

Předsedající dává hlasovat: 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 
 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo schválilo úhradu občerstvení pro občany při tradiční akci Masopust ve 

Všemině, kterou pořádá SDH Všemina ve výši 5.000,- Kč 

Usnesení č. 285 bylo schváleno 

 

14. Předsedající informuje zastupitelstvo o vyúčtování finančních příspěvků složkám, 

které jim byly poskytnuty v roce 2016. 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Všechny složky finanční příspěvky řádně  vyúčtovaly do daného termínu, tj. 

31.12.2016. Nejsou vykazované žádné doplatky ani vratky. 

Zastupitelé berou na vědomí 

 

15. Místostarosta předkládá ke schválení zpracovatele projektu na akci rekonstrukce 

budovy TJ a vybudování obecního sálu. 

 

Byli osloveni 2 projektanti, kteří podali své nabídky již při minulém výběrovém řízení. 

Protože se projekt značně změnil a rozšířil. Byli osloveni znova k podání nabídky 

nové. 

 

Obdržené nabídky: 

 

Ing. Michal Chovanec ve výši 202.000,- Kč 

 

Tomáš Ondrušek, Pozděchov -  ve výši 216.000,- Kč 

 

Místostarosta navrhuje výběr dodavatele - Ing. Michal Chovanec, Všemina č. 38. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani  připomínky. 

 

Předsedající dává hlasovat: 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matušů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☐ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☐ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 6 0 0 

 

 



 

ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 15.2.2017 
 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo schválilo výběr firmy pro zpracování projektové dokumentace na akci 

Hřiště u kostela ve výši 202.000,- Kč – Ing. Michal Chovanec, Všemina č. 38. 

 

Usnesení č. 286 bylo schváleno 

 

10. Diskuze 

 

1. Místostarosta obce seznámil zastupitele obce s výsledky ankety. 

 

 

 

 

 

2. Na základě požadavku zastupitele pana Ing. Adolfa Drábka, který neustále tvrdí, že 

zásahová jednotka je v obci naprosto zbytečná a jen čerpá peníze z obce,  zastupitel 

Alois Gargulák, který je velitelem  zásahové jednotky při SDH ve Všemině, 

předkládá informaci o jejím fungování a zásazích, které byly v minulosti provedeny.    

 

      8/ Závěr 

 

Předsedající ukončil zastupitelstvo v 19.10 hod. 

 


